
RÉPUBLIQUE
COMMUNE DE

LODÈVE
FRANÇAISE

DÉPARTEMENT DE

L’HÉRAULT ----------

CANTON DE EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS 
DU CONSEIL MUNICIPAL

numéro
LODÈVE MLCM_200610_03

----------

L'an deux mille vingt, le dix juin,
Le Conseil municipal, dûment convoqué le quatre juin deux mille vingt, s’est réuni en session ordinaire, Salle du 
Conseil de la Mairie de Lodève sous la Présidence de Pierre LEDUC. Le Président de séance a dûment procédé 
à l’appel et s’est assuré de l’obtention du quorum, soit du tiers des membres en exercice en respect de l’article 10
de la loi n°2020-290 du 23 mars 2020.

nombre de membres Présents   en salle du Conseil     :   
Pierre LEDUC, Ali BENAMEUR, Marie Laure VERDOL, Gilles MARRES, 
Ahmed KASSOUH, Gaëlle LÉVÊQUE, Isabelle MACEDO, David DRUART, 
Françoise WALTER-MARTIN-DUPONT, Ludovic CROS, Sébastien ROME, Joana SINÈGRE
Présents   en visioconférence     :   
article 6 de l’ordonnance n°2020-391 du 1er avril 2020
Anne GAUTIER, Valérie OLIVER, Nathalie SYZ, Fadilha BENAMMAR-KOLY, 
Aline SERRES
Absents avec pouvoirs     :  
article 10 de la loi n°2020-290 du 23 mars 2020

Raoul MILLAN à Anne GAUTIER, Ginette CLAPIER à Pierre LEDUC, Gérard LOSSON à 
Marie-Laure VERDOL, Sandrine MINERVA à Gaëlle LÉVÊQUE, Frédéric CARO à 
Françoise WALTER-MARTIN-DUPONT,  Bernadette TRANI à Marie-Laure VERDOL, Sonia
ARRAZAT à Fadilha BENAMMAR-KOLY
Absents :
Cécile AUSSIBAL, Karim CHAOUA, Aly DIALLO, Damien ROUQUETTE, Pierre DELON

en exercice 29
présents 17
exprimés 24

vote

pour 24
contre 0
abstention 0

DÉTAIL DES VOTES AU SCRUTIN PUBLIC PAR APPEL NOMINAL :
article 6 de l’ordonnance n°2020-391 du 1er avril 2020

POUR CONTRE ABSTENTION

présents 
dans la 
salle

Pierre LEDUC, Ali BENAMEUR, 
Marie Laure VERDOL, 
Gilles MARRES, 
Gaëlle LÉVÊQUE, 
Ahmed KASSOUH, 
Isabelle MACEDO, 
David DRUART, 
Françoise WALTER-MARTIN-DU
PONT, Ludovic CROS, 
Sébastien ROME, 
Joana SINÈGRE

présents en
visio- 
conférence

Anne GAUTIER, Valérie OLIVER, 
Nathalie SYZ, Aline SERRES, 
Fadilha BENAMMAR-KOLY

Votants par 
procuration

Raoul MILLAN, Ginette CLAPIER, 
Gérard LOSSON, 
Bernadette TRANI,
Sandrine MINERVA,  
Frédéric CARO, Sonia ARRAZAT

TOTAL 24 0 0

Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



OBJET : DÉBAT D’ORIENTATIONS BUDGÉTAIRES

VU le Code Général des Collectivités Territoriales précisant :
- dans son nouvel article L.2312-1 (modifié par la loi n°2015-991 du 7 août 2015 – article 107) que dans
les communes de 3500 habitants et plus, le maire présente au Conseil municipal, dans un délai de deux
mois  précédant  l’examen  du  budget,  un  Rapport  sur  les  Orientations  Budgétaires  (ROB),  les
engagements pluriannuels envisagés ainsi que sur la structure et la gestion de la dette,
- dans l’article L.2121-8, que le ROB donne lieu à un débat au Conseil municipal, dans les conditions
fixées par le règlement intérieur et qu’il est pris acte de ce débat par une délibération spécifique,

VU les lois n°2020-290 du 23 mars 2020 d'urgence pour faire face à l'épidémie de covid-19 et n°2020-
546 du 11 mai 2020 prorogeant l'état d'urgence sanitaire et complétant ses dispositions,

VU l’ordonnance n°2020-330 du 25 mars 2020 relative aux mesures de continuité budgétaire, financière
et  fiscale  des  collectivités  territoriales  et  des  établissements  publics  locaux  afin  de  faire  face  aux
conséquences de l’épidémie de Covid-19, portant notamment sur la suppression, pour l’exercice 2020,
des délais maximums entre la date du débat d’orientations budgétaires et celle du vote du budget primitif
public (point VIII de l’article 4 de l’ordonnance) ;  exceptionnellement, en 2020, le débat d’orientations
budgétaires peut avoir lieu lors de la séance d’adoption du budget primitif (mais préalablement à son
adoption) (point VIII de l’article 4 de l’ordonnance),

VU l’ordonnance n°2020-391 du 1er avril  2020 visant à assurer la continuité du fonctionnement des
institutions locales et de l'exercice des compétences des collectivités territoriales et des établissements
publics locaux afin de faire face à l'épidémie de covid-19,

VU l’ordonnance n°2020-562 du 13 mai 2020 visant à adapter le fonctionnement des institutions locales
et l'exercice des compétences des collectivités territoriales et des établissements publics locaux à la
prolongation de l'état d'urgence sanitaire dans le cadre de l'épidémie de covid-19,

CONSIDÉRANT que le débat d’orientations budgétaires constitue une étape importante dans le cycle
budgétaire annuel d’une collectivité locale : si l’action d’une collectivité est principalement conditionnée
par le vote du budget primitif, le cycle budgétaire est rythmé par la prise de nombreuses décisions et ce
débat  permet à l’assemblée de discuter des orientations budgétaires qui préfigurent les priorités qui
seront inscrites dans le cadre du budget primitif,

CONSIDÉRANT  que  le  rapport  sur  les  orientations  budgétaires  2020 a  été  mis  à  disposition  au
préalable de la séance, à l’accueil de la MSAP de Lodève ainsi que sur le lien du drive suivant : 
https://drive.lodevoisetlarzac.info/nextcloud/index.php/s/tEWqasPLEf24xXC

Monsieur le Maire propose au Conseil municipal de :

- prendre acte de la tenue du débat d’orientations budgétaires 2020,

-  prendre  acte  de  l’existence  du  rapport  relatif  aux  orientations  budgétaires  annexé  à  la  présente
délibération.

Ouï l'exposé de Pierre LEDUC et après en avoir délibéré, le Conseil municipal :

- ARTICLE 1 : PREND ACTE de la tenue du débat d’orientations budgétaires 2020,

- ARTICLE 2 : PREND ACTE de l’existence du rapport relatif aux orientations budgétaires annexé à la
présente délibération,

- ARTICLE 3 : DIT que la présente délibération sera transmise au service de contrôle de légalité.

Ainsi fait et délibéré les jours mois et an susdits et ont les délibérants signé au registre,
Pour extrait certifié conforme au registre des délibérations.

Le Maire,

Pierre LEDUC

Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020

https://drive.lodevoisetlarzac.info/nextcloud/index.php/s/tEWqasPLEf24xXC


Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

AP
CP

 –
 B

ud
ge

t 2
02

0-
 B

ud
ge

t p
rin

ci
pa

l -
An

ne
xe

 à
 la

 d
él

ib
ér

ati
on

 d
u 

co
ns

ei
l m

un
ic

ip
al

 d
u 

10
 ju

in
 2

02
0

O
K

O
K

N
° E

T 
IN

TI
TU

LE
 D

E 
L'

AP

0,
00

0,
00

0,
00

2/
Et

ud
e 

pr
og

ra
m

m
ati

ve
 h

ôt
el

 d
e 

vi
lle

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
/ L

a 
Bo

uq
ue

rie
 R

és
ea

u 
pl

uv
ia

l e
t v

oi
rie

0,
00

11
/ T

ra
va

ux
 ca

th
éd

ra
le

0,
00

0,
00

13
/ E

sp
ac

e 
Sa

nt
é

0,
00

0,
93

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

18
/ T

ra
va

ux
 g

ro
up

e 
sc

ol
ai

re
 P

ré
m

er
le

t
0,

00
0,

00
19

/ P
ro

je
t a

gr
ico

le
 su

r l
e 

sit
e 

de
 C

am
pe

yr
ou

x
0,

00
0,

00
20

/ D
ia

gn
os

tic
s a

m
ia

nt
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

TO
TA

U
X

Po
ur

 m
ém

oi
re

 
AP

 v
ot

ée
 y

 
co

m
pr

is 
aj

us
te

m
en

t

Ré
vi

sio
n 

de
 

l'e
xe

rc
ic

e 
N

To
ta

l c
um

ul
é 

y 
co

m
pr

is 
N

CP
 a

nt
ér

ie
ur

s 
(r

éa
lis

ati
on

s a
u 

01
/0

1/
N

)

CP
 o

uv
er

ts
 a

u 
tit

re
 d

e 
l'e

xe
rc

ic
e 

N
 

(B
P)

Re
st

es
 à

 fi
na

nc
er

 
de

 l'
ex

er
ci

ce
 N

+1
Re

st
es

 à
 

fin
an

ce
r 

(e
xe

rc
ic

es
>N

+
1)

1/
 R

éa
lis

ati
on

 C
en

tr
e 

Te
ch

ni
qu

e 
M

un
ic

ip
al

 - 
An

ci
en

ne
 u

sin
e 

Fr
ai

ss
e

1 
17

6 
90

0,
00

1 
17

6 
90

0,
00

1 
09

8 
91

6,
07

77
 9

83
,9

3
47

 8
40

,0
0

47
 8

40
,0

0
47

 8
40

,0
0

5/
 C

on
st

ru
cti

on
 d

'u
ne

 h
al

le
 d

e 
sp

or
t p

ou
r l

e 
co

llè
ge

 
Pa

ul
 D

AR
DE

38
3 

38
5,

00
38

3 
38

5,
00

32
 0

00
,0

0
14

3 
00

0,
00

20
8 

38
5,

00
6/

Et
ud

e 
et

 tr
av

au
x 

de
 ré

ha
bi

lit
ati

on
 d

u 
sit

e 
Ga

m
be

tta
 - 

Ré
al

isa
tio

n 
d'

un
e 

m
éd

ia
th

èq
ue

 T
ra

nc
he

 
Fe

rm
e

7 
10

0 
00

0,
00

55
 0

00
,0

0
7 

15
5 

00
0,

00
7 

01
8 

85
2,

77
13

4 
11

6,
00

2 
03

1,
23

1 
67

5 
00

0,
00

1 
67

5 
00

0,
00

1 
60

2 
71

3,
02

48
 5

05
,6

0
23

 7
81

,3
8

28
4 

00
0,

00
28

4 
00

0,
00

17
7 

59
8,

08
63

 0
00

,0
0

43
 4

01
,9

2
3 

14
4 

00
0,

00
3 

14
4 

00
0,

00
99

8 
27

8,
07

2 
14

5 
72

1,
00

14
/ C

on
ce

ss
io

n 
d'

am
én

ag
em

en
t p

ou
r l

a 
re

vi
ta

lis
ati

on
 d

u 
ce

nt
re

 b
ou

rg
3 

74
3 

64
4,

00
3 

74
3 

64
4,

00
13

6 
96

0,
00

41
5 

96
0,

00
3 

19
0 

72
4,

00
15

/ P
ro

gr
am

m
ati

on
 p

lu
ria

nn
ue

lle
 E

cla
ira

ge
 p

ub
lic

 
(d

on
t g

éo
ré

fé
re

nc
em

en
t e

t m
od

ul
e 

m
éti

er
)

1 
53

5 
00

0,
00

1 
53

5 
00

0,
00

67
4 

93
1,

96
52

8 
00

0,
00

33
2 

06
8,

04
16

/ C
om

pl
ex

e 
An

dr
é 

Be
au

m
on

t –
 P

ro
je

t d
e 

re
qu

al
ifi

ca
tio

n 
de

s e
sp

ac
es

2 
13

4 
68

0,
00

2 
13

4 
68

0,
00

76
 9

91
,2

3
21

0 
00

0,
00

1 
84

7 
68

8,
77

17
/ T

ra
va

ux
 ci

m
eti

èr
e 

(ré
fe

cti
on

 v
oi

es
 e

t a
llé

es
, 

re
pr

ise
s)

30
5 

00
0,

00
30

5 
00

0,
00

76
 1

78
,9

0
12

9 
00

0,
00

99
 8

21
,1

0
46

3 
80

0,
00

46
3 

80
0,

00
25

6 
35

4,
49

14
5 

00
0,

00
62

 4
45

,5
1

75
 0

00
,0

0
75

 0
00

,0
0

28
 7

38
,2

3
36

 2
60

,0
0

10
 0

01
,7

7
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0
8 

00
0,

00
12

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
21

/ E
tu

de
 e

t t
ra

va
ux

 d
e 

ré
ha

bi
lit

ati
on

 d
u 

sit
e 

Ga
m

be
tta

 - 
Ré

al
isa

tio
n 

d'
un

e 
éc

ol
e 

de
 m

us
iq

ue
43

8 
00

0,
00

43
8 

00
0,

00
66

 0
00

,0
0

37
2 

00
0,

00

22
 5

46
 2

49
,0

0
55

 0
00

,0
0

22
 6

01
 2

49
,0

0
12

 0
41

 5
52

,8
2

3 
45

4 
56

2,
60

1 
94

6 
89

9,
71

5 
15

8 
23

3,
87

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020



Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet
acte et informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente
notification.

Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200610-CM_200610_03-
DE
Date de télétransmission : 15/06/2020
Date de réception préfecture : 15/06/2020


